

بنام خداوند بخشاینده و توانا

پیام همبستگی

به رفقای گرانقدر کمسیون عالی تدارک و تدویر مجموع عالی حزب وطن!

رفقای عزیزالقدر،

تاریخ باستان مان گواهی میدهد که افغانها و بخصوص مبارزان ملی و مدعیان دفاع از افغانستان واحد در روز های دشوار، اغلب امور مربوط به زندگی شخصی، اختلافات و آزدگی ها را کنار گذاشته مانند یکتن واحد و مشت فشرده در برابر بی عدالتی ها، بحران های سیاسی- اجتماعی و نظامی قد علم کرده و اراده ملی را تبارز داده اند.

پوشیده نیست که وضع جاری در کشور مان روز بروز مغلق و پیچیده تر شده میروند؛ امنیت نسبی که بنابر تاثیرات موجودیت و عملیات های نظامی نیروهای ائتلاف بین المللی مبارزه علیه تروریسم و سازمان نظامی ناتو تحت رهبری ایالات متحده آمریکا بوجود آمده است، از کنترل خارج میگردد.

و از جانب جو سیاسی با نهمی و منتفی شدن استفاده ابزاری از نیروی نجس و مغایر صفات انسانی- سیستم القاعده و شبکه های حامی تربیت، تسلیح و تمویل گران آشوب و توحش با رخداد **یکشنبه اول می 2011** افق نوین را برای تأسیس و رشد ساختار های دموکراتیک و بالنده پدیدار ساخته است که تغییرات کلاً کیفی جدید را در مناسبات و روابط بین المللی، حقوق بین الدول و در مجموع در سیاست، ساختار و روان سیاسی نظام بین المللی، بصورت حتم آوردنی است.

این حادثه بمثابه نقطه چرخش در فرجامیابی سیاست های ظالمانه یعنی استفاده از نیروهای ابزاری مدارس دیوبندی انگلیسی (شروع از سالهای 70 قرن نهم) در منطقه وبالاخص در سرزمین ما کرانه مییابد؛ با تاسف که بنابر جبر تاریخ **کشور ما!** در تمدای این دوران در معراق حوادث فاجعه بار که برای مردم و کشور مان نهایت پر درد و غمبار بود، قرار داده شد از یکطرف جامعه ما از مسیر رشداجتماعی- اقتصادی به عقب زده شد از طرف دیگر وطن و مردم ما قربانی اصلی سیاست گزاری های ضد کرامت بشری واقع گردیده و ضربات نهایت شدید به دین و آئین، فرهنگ و کلتور ما وارد و باعث بربادی و قتل میلیونها انسان وطن ما گشت.

این واقعیت مسلم است که تاریخ، حادثات و مراحل تاریخی اکثرأ با رول، جسارت و عمل تاریخی شخصیت ها، مردم و پیشتازان آنها پیوند دارد. جا دارد در این مورد از رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا جلالتمآب بارک اوباما نام ببریم. این مرحله تاریخی به نام ایشان پیوند خورده و یقیناً که درج تاریخ سیاسی جهان میگردد. تغییرات کیفی بعدی در سطح جهان و بخصوص در منطقه ما که هم اکنون در حال نسج گیری فضای جدید است مدیون هوشمندی، جسارت و درک مسئولیت وجدانی ایشان چون فرزند راستین برخواستنه از میان نیرو های عدالتخواه در قبال بشریت میباشد.

روند انکشاف و حوادث نشان میدهد که اوضاع سیاسی جهانی و بخصوص منطقه ما در آینده نزدیک شکلی دیگری بخود اختیار مینماید. باید به صراحت خاطر نشان گردد که فضای سیاسی دیروز یعنی انقطاب ها و امراض گوناگون ناشی از سایکلورهای آن دوران، جای خود را به نطفه بندی و نسج گیری مولفه های ساختار **فضای شکل گیری و تکوین یک فارماسیون اجتماعی اقتصادی نو** بخشیده است. چنانچه هیچگاه تاریخ روابط سیاسی جهان و کشور ها شاهد

چنین طرز بر خورد های جدید به خاطر حفظ صلح و ثبات بین المللی، ختم منازعت منطقوی، تلاش به خاطر حل و فصل مسایل حقوق و عدالت اجتماعی نبوده است.

موجودیت بحران طولانی و انارشیزم (شروع از 28 اپریل 1992) کشور مانرا از مسیر رشد تدریجی و ترقی باز داشت و مملکت مان را به ویرانه و مردم ما را به محتاج ترین و بیچاره ترین انسان کره خاکی مبدل کرده است. و هنوز که هنوز است سلب آزادی مردم، بمخاطره انداختن تمامیت ارضی و حاکمیت ملی، تاراج منابع طبیعی و همه هست و بود مادی و معنوی مان به عمل روز مره انسانهای شریر مبدل گردیده است. این گروه ها و حامیان بیرونی جهانی و منطقوی شان بایست بدانند که در آینده نه چندان دور جواب ده این همه اعمال ضد ملی و ضد انسانی شان بالاخص در برابر مردم شریف، حریت دوست و با عزت افغان هستند. **این حکم و جبر تاریخ است.**

اکنون که مرحله جدید بازی بزرگ (شروع از اکتوبر 2001) نیز ختم گردیده و فصل نوین روابط و بر خورد در جغرافیای ما در حال طرح ریزی میباشد. باید بصراحت درک نمود که: پیچیدگی و بغرنجی معضل کشور مان دارای چنان عمق و پهنا است که بدون از سرگیری فعالیت حزب با تجربه، پخته سیاسی و دارای اتوریته ملی - **حزب وطن**، دیگر هیچ کدام سازمان سیاسی و یا گروه از چنان ظرفیت برخوردار نمیشد که قادر به حل و رفع آن باشد. این شما خدمت گزاران راستین وطن هستید که میتوانید در همکاری شفاف با جامعه جهانی صلح، ثبات، حاکمیت ملی و عدالت اجتماعی را در کشور تأمین نموده و مسیر رشد و انکشاف جامعه را هموار سازید.

به روشنی درک میشود که وضعیت کنونی جهان برای احیای و از سرگیری فعالیت اعضای نستوه حزب وطن چون پیشدار این اندیشه که **استفاده از مکاتب ایدیالوژیک چه خاصا ایدیالوژیهای ناکام، دیگر موثریت ندارد**، کاملاً وقف و همخوانی دارد. آنچنانچه حزب وطن دو دهه قبل تشخیص داده بود؛ متروک پنداشتن کسب احراز موقف سیاسی- اجتماعی برای تکیه زدن بر اریکه قدرت از مجاری ایدیالوژیک که اکنون بواقعیت مسلم سیاسی روز جهانیان و به ذهنیت مسلط برای انکشاف وضعیت سیاسی مبدل گردیده است.

دوستان و رفقای عزیز،

در شرایط کنونی که مسئله هست و بود تاریخی، عزت، حیثیت، نقشه جغرافیای وطن و سرنوشت هموطنان مطرح میباشد، اگر با احساس مسئولیت، از روی وجدان و با تعقل بر خورد نگردد، دیگر ادعای وطن دوستی و وطنداری جز گرافه گویی چیزی بیش نیست.

پس بر اعضای سازمان سیاسی حزب سابق وطن، تشکلات ایجاد شده از پیکر آن حزب، متحدین سیاسی آن و کلیه شخصیت های ملی و اجتماعی وطن چه در داخل و خارج از کشور است که برای مشارکت در احیای حزب وطن و موقف سیاسی- اجتماعی آن برای انجام رسالت سترگ ملی در امر دفاع از مادر وطن، حفظ نوامیس ملی و تأمین منافع و مصالح علیای کشور کمر همت بسته و بار دیگر در یک صف واحد با قامت رسا و سر بلند آماده خدمت برای وطن و مردم شوند.

ما در حالیکه تلاش و زحمات شبانه روزی رفقای گرانقدر کمیون عالی تدارک و تدویر مجموع عالی حزب وطن را بدیده قدر مینگریم این اقدام ملی و وطنپرستانه شما را برای ملت متالم و متاذی افغانستان که بیش از چار دهه متحمل رنج های فراوان شده اند و جامعه جهانی که بیشتر از ده سال با حضور بالفعل و بالقوه شان در جهت احیای افغانستان و اعاده حیثیت ملی و بین المللی کشور مان از هیچنوع همکاری دریغ نورزیده اند، نوید بزرگ دانسته، بدین وسیله آمادگی خویش را برای هر نوع همکاری اعلام میداریم.

زند و جاوید باد افغانستان!

سرفراز باد ملت افغان!

با حرمت و احترام